1

平成 24年 4月 13日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長   加藤 勝哉
 （ 電話  03－ 5259－ 9520）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り連結子会社の代表取締役の異動、取締役、監査役および執

行役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 東邦薬品株式会社

 (1) 新任取締役（平成 24年 6月 13日付）

氏  名 新 職 現 職

有働 敦 取締役 執行役員

馬田 明 取締役 執行役員

中込 次雄 取締役 執行役員

(2) 退任取締役（平成 24年 6月 13日付）
氏  名 現 職

原 悠吉郎 取締役

 (3) 新任監査役（平成 24年 6月 13日付）

氏  名 新 職

枝廣 弘巳 監査役（非常勤）

(4) 退任監査役（平成 24年 6月 13日付）
氏  名 現 職

北道 武敏 監査役（非常勤）

2

２. 九州東邦株式会社

(1) 代表取締役の異動（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 新 職 現 職

若狭 範隆 取締役会長 代表取締役会長

(2) 新任取締役（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 新 職

河野 博行 取締役（非常勤）

(3) 新任監査役（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 新 職

清水 英行 監査役（非常勤）

(4) 退任監査役（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 現 職

松本 禎郎 監査役（非常勤）

(5) 執行役員の昇任（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 新 職 現 職

伊藤 嘉浩
常務執行役員

総務本部長

執行役員

総務本部長

(6) 新任執行役員（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 新 職 現 職

椎村 武彦
執行役員

人事部長
人事部長

(7) 退任執行役員（平成 24年 6月 15日付）
氏  名 現 職

大町 恒夫 常務執行役員

 なお、大町恒夫氏は、平成 24年 6月 15日付で顧問に就任予定です。

３. 株式会社セイエル

(1) 新任監査役（平成 24年 6月 20日付）
氏  名 新 職

平野 孝穗 監査役（非常勤）

(2) 退任監査役（平成 24年 6月 20日付）
氏  名 現 職

松宮 幹彦 監査役（非常勤）

3

(3) 新任執行役員（平成 24年 6月 20日付）
氏  名 新 職 現 職

笹尾 信吾
執行役員

企画推進部長
企画推進部長

４. 合同東邦株式会社

(1) 新任取締役（平成 24年 5月 29日付）
氏  名 新 職

河野 博行 取締役（非常勤）

(2) 新任執行役員（平成 24年 5月 29日付）
氏  名 新 職 現 職

倉  修

執行役員

営業本部 奈良木下営業部長

兼 和歌山営業部長

営業本部 奈良木下営業部長

兼 和歌山営業部長

５. ファーマクラスター株式会社

(1) 代表取締役の異動（平成 24年 6月 14日付）
氏  名 新 職 現 職

柏木  實 取締役相談役 代表取締役会長

(2) 新任取締役（平成 24年 6月 14日付）

氏  名 新 職

渡部 和男 取締役

藤原 眞理子 取締役（非常勤）

加茂 薫 取締役（非常勤）

(3) 新任監査役（平成 24年 6月 14日付）

氏  名 新 職

松本 禎郎 監査役（非常勤）

(4) 退任監査役（平成 24年 6月 14日付）

氏  名 現 職

北道 武敏 監査役（非常勤）

(5) 退任執行役員（平成 24年 6月 14日付）
氏  名 現 職

安 新二
執行役員

社長室長

以 上